2

[image: image1.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ
«_05_»____07___2012                                                                                                 №___348__
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей
 г. Заречного Пензенской области от 23.12.2011 № 303 «О бюджете закрытого
административно-территориального образования г. Заречный Пензенской
области на 2012 год и  плановый период 2013-2014 годы»
Рассмотрев предложения Администрации г. Заречного, в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области, Положением «О бюджетном процессе в ЗАТО г. Заречном Пензенской области», утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 19.10.2007 № 407,
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 23.12.2011 № 303 «О бюджете закрытого административно-территориального образования  г. Заречный Пензенской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» следующие изменения и дополнения:

1) подпункты  2, 4 пункта 1 текста решения изложить в новой редакции:

«2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области в сумме 2436996,456 тысяч рублей;
4) прогнозируемый дефицит бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области в сумме 117698,101 тысяч рублей.»;
2) приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается);
3) приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований на 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области» изложить в новой редакции (прилагается);
4) приложение №11 «Ведомственная структура расходов бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается);
5) в приложении №13 «Перечень долгосрочных целевых программ, предусмотренных к финансированию за счет средств бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречный Пензенской области на 2012 год»:

а) в строке 27 цифры «800,0» заменить цифрами «2800,0»;

б) в строке «ИТОГО» цифры «279837,676» заменить цифрами «281837,676».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете  «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности (председатель Карпенко А.М.)
Глава города                                                                                                                   В.Ф. Адаев